
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

10. týden 2025 – 3. – 9. 3. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2.3. 
8. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Josefa, syna Petra, dvě sestry 

a rodiče. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

3.3. 
PONDĚLÍ 

8.týdne v mezidobí 

Od 16:45 Zpovídá otec Jiří 

17:45 
Za zemřelé Růženu a Vavřína Bravencovy, celou 

živou i zemřelou rodinu 

4.3. 
ÚTERÝ  

8.týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

5.3. 
POPELEČNÍ 

STŘEDA 
17:45 

Za zemřelého Františka Pinose, rodiče, sestru a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

Boží posilu, požehnání a ochranu Panny Marie 

6.3. 
ČTVRTEK 

po popeleční středě 
9:30 

MŠE SVATÁ NA PENZIONU 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7.3 
PÁTEK 

po popeleční středě 

17:00 
KŘÍŽOVÁ CESTA MODLITBY MATEK 

s ukládáním do košíčku 

17:45 

Za zemřelého manžela Mirka, vnuka Tomáše, dvoje 

rodiče, jejich zemřelé děti a zetě. Pro živou rodinu 

vyprošujeme dary Ducha Svatého a ochranu PM 

Do 20.30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření. 

8.3. 

SOBOTA 

po popeleční středě 

Sv. Jana z Boha 

7:30 

Za zemřelého Františka Pokorného, dvoje rodiče a 

duše v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar 

víry, zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

9.3. 
1. NEDĚLE 

POSTNÍ 

7:30 
Na poděkování za dožití 80-ti let života. S prosbou o 

Boží požehnání a ochranu do dalších let 

10:30 Za farníky 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 2. 3. 2025 
 

V pondělí 3. 3. výměna kněží, od 16:45 zpovídá o. Jiří 

+++ 

5. března je POPELEČNÍ středa a pří mši svaté v 17:45 bude udělován popelec.  Na osoby 

od dovršeného čtrnáctého roku se tento den vztahuje půst zdrženlivosti od masa; od 18 až do 

60 roku také půst újmy: tj. do syta se najíst jen jednou denně. Rodiče mají dbát, aby také ti, 

kteří nejsou vázáni zákonem pokání zdrženlivostí a újmou z důvodu nezletilosti, byli 

vychováváni k správnému pochopení pokání.  
+++ 

VZADU V KOSTELE JE K ROZEBRÁNÍ MALÝ PRŮVODCE POSTNÍ DOBOU 2025. 

+++ 

První pátek v měsíci 7. března: 

- návštěvy nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 křížová cesta modlitby matek s ukládáním jmen do košíčků 

- do 20:30 příležitost ke svátosti smíření a ADORACE 

++ 

Příští neděli 9. 3. v 18:30 na faře je příprava na biřmování – skupinka dospělých. Kdo 

byste se ještě chtěli přidat, jste srdečně zváni. 

+++ 

Příští pondělí 10. 3. v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA: 

- ROZPIS VEDENÍ KŘÍŽOVÝCH CEST 

- POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVU v neděli 16. 3. kterou povede Mons. Josef Zouhar 

bývalý hodonínský děkan, bude při obou mších svatých a mezi nimi na faře, na téma: 

Prožívání liturgického roku a především svatého týdne.  

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. 

Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického 

potoka, další zastávka bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, a 

nakonec navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna. 

Plakát je na nástěnce.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen.  

+++ 

Přihlašování na účast na závěrečném programu Jubilea mladých (2. a 3. srpna 2025 v Římě) 

- pro mladé od 16 do 30 let. Registrační poplatek 1000 Kč, doprava opět autem, maximální 

počet účastníků je sedm! Registrace je možná do 18. března. Další informace u otce Pavla.  


